令和３年９月１日

大阪府内医師会長  様

診療所・病院の会員 様

       大阪府医師会長

茂 松 茂 人
  (公印省略)

           新型コロナウイルス感染症への対応

～ホテル療養サポート医師（９月１６日～９月３０日）の公募～

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 先般、９月度のホテル療養サポート医師を公募しましたところ、多数のご応募を頂戴しまし

た。改めて、貴職ならびに会員医療機関のご協力に感謝申し上げます。

 さて今般、大阪府より、９月１６日（木）～９月３０日（木）の応援医師の派遣依頼がありま

した。公募期間等は下記の通りであります。

 誠に性急ではございますが、ご出務可能な先生におかれましては、９月７日（火）を目途に、

別紙を本会地域医療１課までご回報賜りますようお願い申し上げます。

 先生方におかれましては、新型コロナウイルスのワクチン接種業務（集団・個別）への従事、

ならびに新型コロナの診療にご尽力いただいている所恐れ入りますが、ご協力を賜りたくお願い

申し上げます。

 以上、貴職におかれましては事情をご賢察いただき、会員医療機関へのご周知をお願い申し上

げます。

記

 ・出 務 日： 令和３年９月１６日（木）～９月３０日（木）

    上記曜日に医師１名を下記ホテルに派遣。時間帯等は回報用紙ご参照。
   毎週月曜日と水曜日…大学から応援医師が出務するため本会では公募をいたしません。

    以前よりご応募いただいております先生におかれましては申し訳ございません。

 ・出務場所： リッチモンドホテルなんば大国町

        大阪府大阪市浪速区敷津東1-8-31

 ・業務内容： リモートによる診療・電話対応（状態に応じた指導）

        処方（オンライン診療扱い）。ホテルから院外処方。

 ・出務費用： １回あたり約３万円を予定（税込み・大阪府より支払い予定）

 ※ご出務に際しての詳細（オンライン対応等）は、出務医師に改めてご案内申し上げます。

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課

（TEL:06-6763-7012）

回報〆切）９月７日（火）

日時 曜日 時間帯 出務可能日に○をお願いします

9月16日 木 午後１時半～３時４５分

9月17日 金 午後１時半～３時４５分

9月18日 土 午後１時半～４時

9月19日 日 午後１時～４時

9月21日 火 午後１時半～３時４５分

9月23日 木 午後１時半～３時４５分

9月24日 金 午後１時半～３時４５分

9月25日 土 午後１時半～４時

9月26日 日 午後１時～４時

9月28日 火 午後１時半～３時４５分

9月30日 木 午後１時半～３時４５分

項目

ご 氏 名
（ふりがな）

所属地区医師会

所属・勤務先
医 療 機 関 名

勤 務 先 住 所

勤務先電話番号

携帯電話番号

E-mailアドレス

新型コロナウイルス感染症の宿泊療養施設への出務医師（ご回報）

1）下記日程でご出務可能な場合、〇を付してください。

ご回答

2）先生のご連絡先等をご記入下さい。

　　※土日の出務時間が平日と異なりますのでご注意ください。

≪返信先：大阪府医師会地域医療１課 FAX：06-6766-2875